10
AÑOS
GARANTÍA
ANTICORROSIÓN
INOXIDABLE
5
AÑOS
GARANTÍA

- C -
ALTO ÚTIL
INTERIOR
- G -
ANCHO
ÚTIL
INTERIOR
- H -
FONDO
ÚTIL
INTERIOR
- D -
MEDIDAS
PLACA
-ExF-
MVAC166040 1650 600 400 1540 490 375 1520x470
MVAC168040 1650 800 400 1540 690 375 1520x670
MVAC161040 1650 1000 400 1540 890 375 1520x870
MVAC186040 1800 600 400 1690 490 375 1670x470
MVAC188040 1800 800 400 1690 690 375 1670x670
MVAC186050 1800 600 500 1690 490 475 1670x470
MVAC188050 1800 800 500 1690 690 475 1670x670
MVAC181040 1800 1000 400 1690 890 375 1670x870
MVAC181050 1800 1000 500 1690 890 475 1670x870
MVAC206040 2000 600 400 1890 600 375 1870x470
MVAC208040 2000 800 400 1890 800 375 1870x670
MVAC208050 2000 800 500 1890 800 475 1870x670
MVAC201040 2000 1000 400 1890 890 375 1870x870
MVAC201050 2000 1000 500 1890 890 475 1870x870
 Versión: Normativa UL. Nema 4x, 12, 3r y 1 Añadir “UL” a la referencia. Ej. “MVAC166040 UL”
 Versión: Inoxidable AISI 316L Añadir “_6” a la referencia. Ej. “MVAC166040_6”
SERIE SEISCORE
Las dimensiones indicadas son orientativas. Se fabrican envolventes en cualquier medida bajo pedido.